
ZARZĄDZENIE NR 54.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych na rok 2024 
jednostki budżetowej Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIX.1.2024 Rady Gminy Wieniawa z dnia 4 kwietnia 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się plan finansowy dochodów Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Ustala się plan finansowy wydatków Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2EC1B-02E0-4CFB-96FB-6FED90878CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 4 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 509 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 392 000,00

0830 Wpływy z usług 390 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 117 000,00

0830 Wpływy z usług 1 115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

560 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 560 000,00

0830 Wpływy z usług 560 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 900,00

Razem: 2 071 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2EC1B-02E0-4CFB-96FB-6FED90878CEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 4 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 068 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 233 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

326 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 326 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

600 Transport i łączność 27 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 632 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 083,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 868,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 543,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2EC1B-02E0-4CFB-96FB-6FED90878CEC. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 700,00

Razem: 2 071 900,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE2EC1B-02E0-4CFB-96FB-6FED90878CEC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-04T06:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




